
懸浮固體 生化需氧量 化學需氧量

SS BOD COD

mg/L mg/L mg/L ℃ －

1 1 0.90 - -

1 1 1.50 - -

20 20 50 - 6~9

2025/01/02 上旬 5.2 ND 7.4 20.6 7.1

2025/01/16 下旬 4.6 ND 4.7 19.1 7.0

2025/02/07 上旬 ND 1.0 7.8 19.2 7.0

2025/02/20 下旬 ND ND ND 20.0 7.2

2025/03/06 上旬 ND ND 2.9 21.6 6.8

2025/03/18 下旬 ND ND 3.4 21.0 7.2

2025/04/10 上旬 ND ND 2.5 22.2 7.0

2025/04/16 下旬 1.0 ND 2.6 23.7 7.0

2025/05/08 上旬 1.0 ND 5.1 26.3 7.0

2025/05/15 下旬 ND ND 3.3 26.6 7.0

2025/06/05 上旬 ND ND 5.9 27.0 7.0

2025/06/16 下旬 ND ND 2.0 29.0 7.2

2025/07/03 上旬 1.2 ND 2.6 31.8 7.2

2025/07/15 下旬 ND ND 4.3 30.9 7.0

2025/08/08 上旬 1.6 ND 4.0 30.9 6.7

2025/08/18 下旬 1.8 ND 5.7 30.8 6.9

2025/09/04 上旬 ND 2.7 ND 32.2 7.1

2025/09/18 下旬 4.0 2.8 16.0 32.8 7.6

2025/10/02 上旬 ND ND 4.0 31.6 7.0

2025/10/20 下旬 ND 0.4 <10.0 30.9 7.0

2025/11/06 上旬 ND 0.3 4.0 26.2 7.0

2025/11/17 下旬 ND <0.1 <10.0 25.8 7.0

2025/12/04 上旬 ND 0.3 4.9 24.0 7.1

2025/12/17 下旬 ND 0.4 <10.0 23.6 7.0
11412

11411

11409

11408

11407

11406

11405

11410

11403

11402

11401

11404

有機廢水

pH

偵測極限

方法偵測極限

基隆市天外天垃圾資源回收(焚化)廠 有機廢水水質分析表

溫度申報月份 採樣日期 項目

保證值


