

基隆市天外天垃圾資源回收(焚化)廠 有機廢水水質分析表

申報月份	採樣日期	項目	有機廢水				
			懸浮固體 SS	生化需氧量 BOD	化學需氧量 COD	溫度	pH
			mg/L	mg/L	mg/L	℃	—
偵測極限			1	1	0.90	-	-
方法偵測極限			1	1	1.50	-	-
保證值			20	20	50	-	6~9
11401	2025/01/02	上旬	5.2	ND	7.4	20.6	7.1
	2025/01/16	下旬	4.6	ND	4.7	19.1	7.0
11402	2025/02/07	上旬	ND	1.0	7.8	19.2	7.0
	2025/02/20	下旬	ND	ND	ND	20.0	7.2
11403	2025/03/06	上旬	ND	ND	2.9	21.6	6.8
	2025/03/18	下旬	ND	ND	3.4	21.0	7.2
11404	2025/04/10	上旬	ND	ND	2.5	22.2	7.0
	2025/04/16	下旬	1.0	ND	2.6	23.7	7.0
11405	2025/05/08	上旬	1.0	ND	5.1	26.3	7.0
	2025/05/15	下旬	ND	ND	3.3	26.6	7.0
11406	2025/06/05	上旬	ND	ND	5.9	27.0	7.0
	2025/06/16	下旬	ND	ND	2.0	29.0	7.2
11407	2025/07/03	上旬	1.2	ND	2.6	31.8	7.2
	2025/07/15	下旬	ND	ND	4.3	30.9	7.0
11408	2025/08/08	上旬	1.6	ND	4.0	30.9	6.7
	2025/08/18	下旬	1.8	ND	5.7	30.8	6.9
11409	2025/09/04	上旬	ND	2.7	ND	32.2	7.1
	2025/09/18	下旬	4.0	2.8	16.0	32.8	7.6
11410	2025/10/02	上旬	ND	ND	4.0	31.6	7.0
	2025/10/20	下旬	ND	0.4	<10.0	30.9	7.0
11411	2025/11/06	上旬	ND	0.3	4.0	26.2	7.0
	2025/11/17	下旬	ND	<0.1	<10.0	25.8	7.0
11412	2025/12/04	上旬	ND	0.3	4.9	24.0	7.1
	2025/12/17	下旬	ND	0.4	<10.0	23.6	7.0